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Практична работа: Искачување и слегување по карпи, правење вештачки точки на 
обезбедувања и сидришта, носилки за повредени, изработка на огради од јаже






